令和４年  ４月１９日

関係者 各位

社 会 福 祉 法 人 セ イ ワ

養護老人ホーム すえなが

施 設 長  落 合 か お る

新型コロナウイルス感染終息のご報告

 平素より当施設の事業運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和 4 年 4 月 11 日付にて当施設介護職員 1 名の新型コロナウイルス感染

についてご報告いたしましたが、4 月 18 日をもって自宅療養期間を経過いたしま

したので、本日で終息と判断しましたことをご報告いたします。

また、当施設のご利用者ならびに職員におきましても、新規感染者はなく、健康

観察期間を無事に経過したことを併せて報告致します。

ご利用者様・ご家族様並びに関係者の皆さまには、ご心配とご迷惑をお掛けし、

心よりお詫びを申し上げます。

今後とも関係機関と連携を図りながら、感染防止対策に努めながら対処してまい

りますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。